F. Mo, 140 2-UTS.1
Governme f India
Ministry of | e Affairs
{(UTS  esk)
Morth Block, MNew Dalhi
New Delhi, 1% January, 2014
To,

Shri Aseam Takyar,
Plot Mo, 144, Phasze-l,
Udyog Wihar, Gurgaon-122 018,
Haryana.

Sub: Supply of infarmation under Right to Information Act, 2005

Sir,

Kindly refer to your application dated 27102013 (received in this Dssk on
18.12.2013). The application is transferred uis 6(3) of the RTI Act, 2005 to GNCTD.
Puducherry and Andaman and Micobar Administrations for fumishing the information
diractly to the applicant.

3. The designated 1% Appellate Autharity against the decision of Director (Services) and
CPIC is as follows:

Shri Igbal Singh Chahal,

Joint Secretary (UT),

Mimistry of Home Affairs,

Marth Block, New Delhi-110 001.

Yours faithfully,

CAnuj Sharma)
Director (Services) & CRIQ
Tel. Mo, 23089 2438

Copy to

1. The Chief Secretary, Govt, of NCT of Dalhi, Delhi Secretariat, 1.P. Estate, New Delhi -
110 002, The applicant has deposited the requisite application fee of Rs. 10/ in this
office. The requisite reply may be sent directly to the applicant at the earliest.

2. The Chief Secretary, Govl, of Puducherry, Puducherry 805 001. The applicant has
deposited the requisite application fee of Bs. 105 in this office. The requisite reply may
be sent directly to the applicant at the earliest.

3. The Chief Secretary, Andaman and Micobar Administration, Port Blair 744101, The
applicant has deposited the requisile application fee of Rs, 104 in this office. The

reguisite reply may be sent directly to the applicant at the sarliest. M

_——
[Anuj Sharma)

L,:;- III.I'CL Directar (Services) & CRIO
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%hﬁ‘-" nm{a ""r _JShrl Aseem Tekyar,
"ﬁm Bl Plat No. 144, Phase-l, B
1;(355‘“" Udyog Vihar, Gurgaon - 122016,

Haryana,
Sub: Supply of Infermzticn under Right to Information Act, 2005

Sir,
With reference to yvour application dated 27.10.2013 secking information
under the RTI Act, 2005 and Ministry of Home Affairs Office Memorandum Mo, A-
43020/01/2013-RTI dated 12.11.2013. on the subject mentioned above, the following
information is provided. In this connection, it is stated that this CPIO is concernod
with part of your request, which relste to Governors, fis regards information relating
to Lt. Governors, your application is being transferred to the CPIO concerned in this
Pinistry under Section B(3) of the RTI act
Faoint F‘u.r'ph,-'
ifa)] | Nu post of Governor |5 vacant,
1{b) | Dr. Ashwani Kumar, Governor of hagaiand is holding the charge of the
office of Governor af Manipur also.
Shri 5.C, Jam.r, Governor of Odisha
Dr. Ashweani Kumar, Governor of Magaland & Manipur
Lt. General [Rets.} Nirkhay Sharma, Governor of Artmachﬂl Fradesh.
Shri M. M. Viohra, Governor of Jammu & Kashmir, 2™ Term. |
Dr. Krishan Kant Paul, Governor of Meghalaya
] Shri Shrinwas Dadasahel Patil, Governor of Sikkim
1{d} Mo such lists are mairlLain:;g:_I_.- ]
2 Salary and allowances of the Governors are gnwmed by the Governors
Emoluments, Allowances and Privileges Act, 1982 and the rules larmed
thereunder namealy the Governors Allowances and Privileges Rules,
1 1887, Copies of the same are enclosad.
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2 As per Section 19 of the Right o Information Act, 2005, an appeal against this
letter would lie before Shei 5. Suresh Kumar, Joint Secretary (C5) and the First
Appellate Authority, Ministry of Home Affairs, NDCC-1 Building, Jai Singh Road, Mew
Delhi.

i Yours fFi:hFuII'-,',

M
(AshutestiTain)
CPIQ & Director {CE-11]

rd

JCﬂpy ta Shri Anuj Shapa, CPIO & Director (Services), Ministry of Home Affairs, North
Elock, Mow Delhi. A copy of the RTI application is transferred Under Section 6(3) of
the RT1 Act 2005 for providing information in respect of Lt Governaors.



